
1018 Bilag til bet. o. lovf. vedr. hunde 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 1 64 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringsoversigt og høringssvar 
2 Spm. 1, om politiet skal træffe afgørelse om aflivning af farlige hunde, til justitsmi- 

nisteren 
Spm. 2, om dyrlæger skal vurdere farligheden af hundene, til justitsministeren 
Spm. 3 om, at personer, der er blevet frataget retten til at beskæftige sig personligt 
med hunde, kan flytte til en anden retskreds, til justitsministeren 

3 Udkast til tidsplan for udvalgets arbejde med forslaget 
4 Tidsplan for udvalgets behandling af forslaget 
5 Henvendelse af 25/3-03 fra Advokatfirmaet Damgaard 
6 Spm. 4 om kommentar til henvendelse af 25/3-03 fra Advokatfirmaet Damgaard, til 

justitsministeren 
7 1. udkast til betænkning 
8 Svar på spm. 4 om kommentar til henvendelse af 25/3-03 fra Advokatfirmaet Dam- 

gaard, fra justitsministeren 
9 Svar på spm. 1, om politiet skal træffe afgørelse om aflivning af farlige hunde, fra 

justitsministeren 
Svar på spm. 2, om dyrlæger skal vurdere farligheden af hundene, fra justitsministe- 
ren 
Svar på spm. 3 om, at personer, der er blevet frataget retten til at beskæftige sig per- 
sonligt med hunde, kan flytte til en anden retskreds, fra justitsministeren 

10 Ændringsforslag, fra j ustitsministeren 
11 2. udkast til betænkning 
12 Spm. 5 om hj emmel til anbringelse af aggressive hunde på hundepensionat, til justits- 

ministeren 
13 Spm. 6 om hundes aggressive adfærd kræver sagkyndig vurdering i alle tilfælde in- 

den aflivning, til justitsministeren 
14 Spm. 7 om, hvor mange farlige hunde der er aflivet de seneste år, samt hvilke hunde- 

racer de har tilhørt, til justitsministeren 
15 Svar på spm. 5 om hjemmel til anbringelse af aggressive hunde på hundepensionat, 

fra justitsministeren 
16 Svar på spm. 6, om hundes aggressive adfærd kræver sagkyndig vurdering i alle til- 

fælde inden aflivning, fra justitsministeren 
17 Spm. 8, om hundens skadeforvoldelse kan skyldes sygdom, til justitsministeren 
18 Svar på spm. 7 om, hvor mange farlige hunde der er aflivet de seneste år, samt hvilke 

hunderacer de har tilhørt, fra justitsministeren 
19 Svar på spm. 8, om hundens skadeforvoldelse kan skyldes sygdom, fra justitsministe- - 

ren 


